
 

 
Pag. 1 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.90 del 27 aprile 2023 

OGGETTO: Procedura Aperta per l’affidamento della “Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips 

e Sistemi di Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR 

della Regione Campania” ID Gara: 8705111- Aggiudicazione. 

Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F/9; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini 

del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni 

possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali 

centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di 



 

 
Pag. 2 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visto  il D.lgs. n.50/2016, “Codice dei Contratti pubblici” ed in particolare gli artt. 29, co. 1 e 76 

co.5; 

Dato atto che 

�  con Determinazione del Direttore Generale n.183 del 09 settembre 2022 è stata indetta una 

Procedura Aperta per l’affidamento della “Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di 

Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione 

Campania” suddivisa in 45 lotti, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 

comma 2 del codice dei Contratti Pubblici e per un importo complessivo presunto dell’appalto, 

quantificato, ai sensi dell’art.35 c.4 del Codice, in € 173.286.795,06 al netto di Iva e/o di altre 

imposte e contributi di legge; 

� con la predetta Determinazione è stato nominato quale Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP), ai sensi dell’art. 31 co. 14 del D.lgs. 50/2016, fino alla aggiudicazione efficace, la Dott.ssa 



 

 
Pag. 3 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Giuseppina Porfido, in servizio presso So.Re.Sa. SpA che ha dichiarato di non trovarsi in 

situazione di conflitto di interessi, anche potenziale; 

� entro il termine di presentazione delle offerte fissato per le ore 12:00 del giorno 18/10/2022 sono 

state utilmente collocate a Sistema nr.20 offerte;  

�  con Determinazione del Direttore Generale n.229 del 10 novembre 2022 sono stati ammessi al 

prosieguo della gara tutti gli operatori economici partecipanti ad eccezione dell’operatore Dream 

Distribution S.r.l., il quale è stato escluso dal prosieguo della gara  per le ragioni riportate nel 

prefato provvedimento. 

� con Determinazione del Direttore Generale n.279 del 29 dicembre 2022 è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento 

aziendale del 11 maggio 2020 nella composizione ivi riportata.  

 VISTI  

� i verbali della Commissione Giudicatrice n.1 del 13/01/2023, n.2 del 25/01/2023, n.3 del 

17/02/2023, n.4 del 03/03/2023, n.5 del 15/03/2022, n. 6 del 05/04/2023; 

� il verbale della Commissione Giudicatrice n.7 del 19/04/2023 contenente quest’ultimo la proposta 

di aggiudicazione per tutti i lotti posti in gara ad eccezione dei lotti 1 e 33 le cui offerte sono 

risultate anormalmente basse e per l’effetto sottoposte al sub procedimento di verifica 

dell’anomalia dell’offerta di cui all’art. 97 del Codice degli Appalti . 

� il verbale di verifica anomalia del RUP del 20/04/2023, contenente quest’ultimo l’esito del sub 

procedimento di anomalia delle offerte di cui ai lotti 1 e 33 nonché la proposta di aggiudicazione 

per i predetti lotti; 

Preso atto che per i lotti nn.13/14/15/16/17 e 23 non sono pervenute offerte e per l’effetto sono 

risultati deserti (giusta Determinazione del Direttore Generale n.229 del 10 novembre 2022); 

Considerato che ai sensi del pr. 3 del disciplinare di gara (….): 

- “l’accordo quadro di che trattasi verrà sottoscritto con i primi tre operatori economici che 

risulteranno utilmente collocati in graduatoria”;  

- “per ciascun lotto per il quale sono presenti prodotti oggetto dell’Accordo Quadro, le adesioni 

delle Amministrazioni contraenti dovranno avvenire nel modo che segue: 

� per un quantitativo non inferiore al 70% del fabbisogno relativo a ciascun lotto in favore 

dell’operatore economico primo graduato; 



 

 
Pag. 4 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

�  per la restante quota di fabbisogno, eventualmente, in favore di altro/i operatore/i economico/i 

utilmente collocati in graduatoria e sulla base delle motivate specifiche esigenze tecnico 

funzionali da parte dei responsabili/direttori delle Unità Operative utilizzatrici”; 

� “l’accordo quadro che verrà stipulato a seguito dell’aggiudicazione della presente procedura, 

avrà una durata di 36 mesi, decorrenti dalla data di stipula dello stesso. Entro tale periodo, le 

Aziende Sanitarie della Campania, a seguito dell’adesione all’accordo quadro stipulato da 

So.Re.Sa. con gli aggiudicatari dei lotti in gara, potranno emettere ordinativi di fornitura vincolanti 

per il fornitore aggiudicatario”.  

Preso atto con riferimento a ciascun lotto, delle graduatorie definitive così come riportate nei 

verbali della Commissione Giudicatrice   n.6 del 5 aprile 2023 e n.7 del 19 aprile 2023.  

Rilevato che 

� I seguenti operatori economici, per i lotti riportati nella sottostante tabella, sono stati esclusi per 

non conformità dei prodotti offerti ai requisiti minimi previsti dal capitolato tecnico e per le 

motivazioni  riportate nei verbali  n.3 del 17/02/2023, n.4 del 3/03/2023 

TABELLA N.1 

Operatore Economico LOTTO 

Medtronic Italia SpA 7-8 

Innovamedica SpA 6-10-29-30 

Tau Medica S.r.l 6-31-32 

 

� l’operatore economico Medtronic Italia SpA, relativamente ai prodotti offerti per il lotto 41, viene 

escluso  per la motivazione riportata  nel verbale n.6 del 05/04/2023; 

�  i seguenti operatori economici per i lotti riportati nella sottostante tabella, sono stati esclusi per 

non aver superato la soglia minima di sbarramento pari a quarantadue (42) punti per il punteggio 

tecnico complessivo ante riparametrazione (giusti verbali n.4 del 3 marzo 2023, n.5 del 15 marzo 

2023 e n.6 del 5 aprile 2023) 

 

TABELLA N.2 

OPERATORE ECONOMICO LOTTO 

Mehos S.r.l.- Teleflex Medical S.r.l. 1 

Fe.Ma S.r.l.- Teleflex Medical S.r.l. 3 

Euroclone SpA - Assut Europe SpA 6 



 

 
Pag. 5 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Innovamedica SpA 9 

Innovamedica SpA 11 

Innovamedica SpA 12 

Assut Europe SpA– Innovamedica 

SpA 
18 

Innovamedica SpA -Assut Europe 

SpA -Tau Medica S.r.l 
19 

Assut Europe Spa -Svas Biosana 

SpA - Tecsud S.r.l. 
22 

Umbra Medical Italy S.r.l; Svas 

Biosana SpA -Tau Medica SpA. 
 26 

Umbra Medical Italy S.r.l. -  Svas 

Biosana SpA-  Tau Medica SpA 
 27 

Innovamedica SpA - Svas Biosana 

SpA - Tau Medica S.r.l. 
28 

Innovamedica SpA - Svas Biosana 

SpA 
31 

Svas Biosana SpA 32 

Tau Medica S.r.l.  33 

Innovamedica SpA 39 

Medical Instruments SpA- Surgiline 

S.r.l. 
40 

 

Ritenuto, pertanto, 

� di escludere gli operatori economici InnovamedicaSpA, Tau Medica S.r.l. e Medtronic Italia SpA, 

per non conformità dei prodotti offerti e per i lotti indicati nella sovrastante tabella n.1 ; 

� di escludere l’operatore economico Medtronic Italia SpA, per il lotto 41 e per la motivazione 

riportata nel verbale n.6 del 05/04/2023; 

� di escludere gli operatori economici  Mehos S.R.L. - Teleflex Medical S.R.L. Fe.Ma S.R.L. - 

Euroclone S.P.A -  Assut Europe Spa – Innovamedica S.p.A. -Tau Medica S.R.L. - Svas Biosana 

S.P.A - Tecsud S.R.L.  - Umbra Medical Italy S.R.L.- Medical Instruments Spa - Surgline S.R.L, 

per non aver superato la soglia minima di sbarramento pari a quarantadue (42) punti per il 

punteggio tecnico e tecnico complessivo ante riparametrazione per i lotti indicati nella 

sovrastante tabella n. 2;  



 

 
Pag. 6 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

� di aggiudicare la fornitura dei prodotti offerti di cui alla presente procedura in favore dei primi tre 

operatori economici utilmente collocati in graduatoria come da allegato sub 1 al presente 

provvedimento; 

Ritenuto inoltre: 

- di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche concernenti 

il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, giusto 

quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli 

adempimenti per la stipulazione dei Contratti, previsti dal Disciplinare di gara a carico 

dell’aggiudicatario medesimo; 

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta; 

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dalle ditte non aggiudicatarie, comunque entro un termine 

non superiore a 30 (trenta) giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto il 

termine di efficacia della garanzia; 

Vista  l’attestazione conclusiva del RUP, acquisita al protocollo So.Re.Sa. SpA con nota SRA- 

0006896-2023 del 27/04/2023; 

Dato atto della regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa alla Direzione 

Generale; 

Ritenuto pertanto, necessario procedere agli adempimenti prescritti dalla disposizione 

sopracitata. 

Tanto premesso, Il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2022   

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, 

a) di prendere atto dei verbali della Commissione Giudicatrice sopra richiamati ed in particolare 

del verbale n.7 del 19 aprile 2023 e del verbale del RUP di verifica della anomalia delle offerte 

del 20 aprile 2023 contenenti, la proposta di aggiudicazione, che se pur non materialmente 

allegati al presente provvedimento, ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 



 

 
Pag. 7 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

b) di dare atto che per i lotti nn.13,14,15,16,17 e 23 non sono pervenute offerte e per l’effetto sono 

risultati deserti; 

c) di dare atto che in esito all’aggiudicazione in favore dei primi tre operatori economici risultati 

aggiudicatari verranno stipulati Accordi Quadro che avranno una durata di 36 mesi, decorrenti 

dalla data di stipula dello stesso e che entro tale periodo, le Aziende Sanitarie della  Regione 

Campania, a seguito dell’adesione all’accordo quadro stipulato da So.Re.Sa. con gli 

aggiudicatari dei lotti in gara, potranno emettere ordinativi di fornitura vincolanti per il fornitore 

aggiudicatario; 

d) di dare atto che le adesioni delle Amministrazioni contraenti dovranno avvenire nel modo che 

segue:  

 per un quantitativo non inferiore al 70% del fabbisogno relativo a ciascun lotto in favore 

dell’operatore economico primo graduato; 

 per la restante quota di fabbisogno, eventualmente, in favore di altro/i operatore/i economico/i 

utilmente collocati in graduatoria e sulla base delle motivate specifiche esigenze tecnico 

funzionali da parte dei responsabili/direttori delle Unità Operative utilizzatrici; 

e) di prendere, altresì, atto, con riferimento a ciascun lotto, delle graduatorie definitive così come 

riportate nell’allegato sub 1 al presente provvedimento; 

f) di escludere gli operatori economici Innovamedica SpA, Tau Medica S.r.l. e Medtronic Italia 

SpA, per non conformità dei prodotti offerti e per i lotti indicati nella sovrastante tabella n.1 ; 

� di escludere l’operatore economico Medtronic Italia SpA, per il lotto 41 e per la motivazione 

riportata nel verbale n.6 del 05/04/2023; 

� di escludere gli operatori economici Mehos S.R.L. - Teleflex Medical S.R.L. Fe.Ma S.R.L. - 

Euroclone S.P.A -  Assut Europe Spa – Innovamedica SpA - Tau Medica S.R.L. - Svas Biosana 

S.P.A - Tecsud S.R.L.  - Umbra Medical Italy S.R.L.- Medical Instruments Spa - Surgline S.R.L, 

per non aver superato la soglia minima di sbarramento pari a quarantadue (42) punti per il 

punteggio tecnico complessivo ante riparametrazione per i lotti indicati nella sovrastante tabella 

n.2 

g) di aggiudicare definitivamente la fornitura dei prodotti offerti di cui alla presente procedura 

aperta per l’affidamento della “Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di Fissaggio 

per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione Campania” 



 

 
Pag. 8 di 8

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola G3 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

in favore dei primi tre operatori economici utilmente collocati in graduatoria come da allegato sub 

1 al presente provvedimento; 

h) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, 

giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli 

adempimenti per la stipulazione degli accordi Quadro, previsti del disciplinare di gara a carico 

dell’aggiudicatario medesimo; 

i) di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli operatori economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta; 

j) di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non aggiudicatarie, comunque entro un termine 

non superiore a 30 (trenta) giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto il 

termine di efficacia della garanzia; 

k) di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici partecipanti, ai 

sensi dell’art. 76 comma 5, lett. a) del D.lgs. 50/2016; 

l) di dare comunicazione dell’esclusione agli offerenti esclusi, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. 

b) del D.lgs.50/2016; 

m) di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 

comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale  

                                                                        Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 27.04.2023 

       

 

 

 

 

 



ALLEGATO SUB.1 ALLA DETERMINAZIONE n.90 DEL 2023

Lotto Cig Descrizione Lotto UM Fornitore aggiudicatario Graduatoria Valore triennale offerto

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
204.708,42 €                        

TAU MEDICA SRL 2
260.035,02 €                        

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 3
295.075,20 €                        

2 93882293A8
SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO  CON IMPUGNATURA A PISTOLA E TESTINA 

ROTANTE
PZ MEDTRONIC ITALIA SPA

1
490.866,50 €                        

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1
58.345,71 €                          

MEHOS S.R.L. 2
58.345,71 €                          

MEDTRONIC ITALIA SPA 3
84.559,00 €                          

MEDTRONIC Italia spa 1
2.042.255,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
2.634.157,00 €                    

MEDTRONIC Italia spa 1
1.769.875,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
2.280.993,00 €                    

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
652.325,00 €                        

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
1.160.727,50 €                    

7 938823589A SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 55-60 mm PZ
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1

2.907.431,00 €                    

8 938823696D SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 75-85 mm PZ
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1

2.446.520,00 €                    

MEDTRONIC Italia spa 1
542.970,00 €                        

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
600.966,00 €                        

10
9388239BE6

SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA 

SFALSATA 45 mm
PZ

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
801.630,00 €                        

PZ
MEDTRONIC ITALIA SPA 1

591.330,00 €                        

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
730.405,00 €                        

12 9388242E5F
SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA 

SFALSATA 90-100 mm
PZ

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
459.780,00 €                        

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
1.536.570,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
1.621.935,00 €                    

SVAS BIOSANA S.p.A. 3
1.126.818,00 €                    

MEDTRONIC Italia spa 1
2.103.570,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
2.220.435,00 €                    

TECSUD s.r.l. 3
1.246.560,00 €                    

20
93882515CF SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE TRIPLA FILA PZ

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
4.144.374,00 €                    

93882526A2
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1

4.258.466,00 €                    

INNOVAMEDICA SPA 2
4.181.660,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1
796.510,00 €                        

INNOVAMEDICA SPA 2
609.915,00 €                        

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
494.972,00 €                        

INNOVAMEDICA SPA 2
502.251,00 €                        

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
6.531.525,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
8.672.286,00 €                    

MEDTRONIC Italia spa 1
2.491.230,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
3.001.050,00 €                    

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
2.240.791,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
3.051.085,00 €                    

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
11.032.287,00 €                  

EUROCLONE S.P.A
2

9.929.661,40 €                    

ASSUT EUROPE SPA 3
8.413.960,00 €                    

29 9388261E0D
MANIPOLI MOTORIZZATI RIUTILIZZABILI PER SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI 

ROTANTE E ARTICOLATA
PZ

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
35.454.384,00 €                  

30
9388262EE0 SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360°  DA 35 mm PZ

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1
5.979.215,00 €                    

31
9388263FB3 SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 45 mm PZ

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1
9.939.780,00 €                    

32
938826408B SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360°DA 60 mm PZ

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1
27.195.170,00 €                  

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
1.225.290,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
1.470.348,00 €                    

BECTON DICKINSON ITALIA SPA 3
1.470.348,00 €                    

34 9388267304 APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI PZ
MEDTRONIC ITALIA SPA 1

1.862.144,90 €                    

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
1.094.280,00 €                    

BECTON DICKINSON ITALIA SPA 2
1.326.400,00 €                    

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
1.523.280,00 €                    

BECTON DICKINSON ITALIA SPA 2
1.984.880,00 €                    

37 938827057D APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 30 ELEMENTI PZ
MEDTRONIC ITALIA SPA 1

2.848.880,00 €                    

38 9388271650 APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 20 ELEMENTI PZ
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1

904.540,00 €                        

35 93882683D7 APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI PZ

36 93882694AA APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI PZ

33 938826515E APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI PZ

28 9388260D3A SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI,CON STELO DI VARIA LUNGHEZZA ROTANTE 360° PZ

27 9388259C67 SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI  DA 60 mm PZ

26 9388258B94 SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI  DA 45 mm PZ

21 SUTURATRICI CIRCOLARE CURVE , CALIBRI IN ALMENO 3 MISURE PZ

22 9388253775 PZKIT TRATTAMENTO SINDROME DEFECAZIONE OSTRUITA

24 93882569EE SUTURATRICI PER BORSA DI TABACCO PZ

25 9388257AC1 SUTURATRICI LINEARI, PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA PZ

PZ

19 93882504FC SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO CORTO PZ

11 9388241D8C
SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA 

SFALSATA 60 mm (+/- 5 mm)

18 9388249429 SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO LUNGO

PZ

9 9388238B13
SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA 

SFALSATA 30mm(+/- 5 mm)
PZ

1 938822612F SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO TESTINA FISSA PZ

3 938823047B ESTRATTORE DI PUNTI METALLICI PZ

4 938823154E SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 55-60 mm PZ

5 9388232621 SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI  75-85 mm PZ

6 93882336F4 SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI   85-105 mm 



MEDTRONIC Italia spa 1
6.013.236,00 €                    

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
7.405.821,00 €                    

40
93882737F6 CLIP PER  EMOSTASI IN LEGA DI TITANIO  PER EMOSTASI PZ

TELEFLEX MEDICAL SRL 1
295.244,25 €                        

41 93882748C9 CLIP PER EMOSTASI IN MATERIALE RIASSORBIBILE PER EMOSTASI PZ
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 1

768.089,40 €                        

MEDTRONIC ITALIA SPA 1
750.024,00 €                        

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 2
1.136.400,00 €                    

43 9388276A6F RINFORZI SUTURATRICI MECCANICHE LINEARI E CIRCOLARI PZ
W.L. GORE & ASSOCIATI SRL 1

3.893.990,00 €                    

44
9388278C15 RINFORZO BIOLOGICO PER SUTURATICI PZ

BAXTER 1
1.285.984,00 €                    

EUROCLONE S.P.A
1

333.750,00 €                        

B.BRAUN MILANO S.p.A. 2 368.460,00 €                        

42 938827599C APPLICATORI CLIP OPEN PZ

39 9388272723
APPLICATORI AUTOMATICI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE PER CHIRURGIA 

LAPAROSCOPICA 
PZ

9388279CE845 CLIP PER EMOSTASI IN MATERIALE NON RIASSORBIBILE PZ


		2023-04-27T15:20:37+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




